

.....COMUNE DI BRINDISI..... - PROVINCIA DI BRINDISI.....

Lavori di Costruzione del fabbricato sociale Coop.va Edil. "SERENITA'" 68
in Brindisi al Quartiere S. Elia (Legge 14/2/1963 art. 14 n° 3)

Impresa MARZO Franco n. a Lecce il 14/6/1931

STATO (a) sta d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 25/2/73 19

CONTRATTO in data 17/7/1971 approvato con Decreto Prefettizio in

data al N. registrato a Brindisi

in data 23/7/1971 N. 6787

e atto aggiuntivo del 30/5/1972 n° 154312 reg. a Brindisi il 5/6/72 al n° 500

Importo del progetto	L.	<u>94990970</u>
Importo del Contratto depurato dal ribasso in ragione del..... per cento	»	<u>94753493</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	

del quale impegnato	}	per espropriazione	L.	
		per maggiori lavori imprevisti	»	
		per lavori ad economia	»	
		per spese d'ingegneria	»	

Totale somma impegnata L.

Data della consegna	<u>21/6/1971</u>
Data dell'incominciamento dei lavori	
Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	<u>GG. 365</u>
I lavori rimasero sospesi o prorogati per	<u>90x90x90</u>
Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>21/3/73</u>
Giorni impiegati in più	
Giorni impiegati in meno	

(a) D'avanzamento o finale.

N. d'ordine 1	Articolo di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO 7
		<u>IMPORTO LAVORI A MISURA</u>				
	1	Scavo di terra ecc.	mc	1399,45	1000	1.399.450=
	5	Calcestruzzo a ql 150 ecc	"	69,75	8500	592.875=
	13	Calcestruzzo a ql 350 ecc.	"	280,12	17000	4.762.040=
	15	Ferro omogeneo in tondini TOR	Kg	2377,42	170	2.104.361=
		<u>IMPORTO LAVORI A MISURA</u>			L.	8.858.726=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
		- Struttura portante al rustico in calcestruzzo e solai: 100 x 23% x 83.142.470=				19.122.768=
		- Muratura o tempagnatura: 6% x 83.142.470=				4.988.548=
		- Tramezzi in fette di tufo: 3% x 83.142.470=				2.494.274=
		- Impianto diriscaldamento 0,90 x 7% x 83.142.470=				5.237.975=
		- Impianto idrico sanitario o fognante: 0,95 x 9% x 83.142.470=				7.108.681=
		- Impermeabilizzazione terrazze: 100 x 2% x 83.142.470=				1.662.849=
		- Ringhiere in ferro: 0,99 x 5% x 83.142.470=				4.115.552=
		- Opere di completamento 0,99 x 2% x 83.142.470=				1.646.221=
		- Intonaci, pavimenti e rivestimenti esterni 0,99 x 17% x 83.142.470=				13.992.878=
		- Impianto elettrico 0,95 x 3% x 83.142.470=				2.369.560=
		- Opere in legno o da pittore 0,99 x 15% x 83.142.470=				12.346.657=
		A riportare				675.085.963=

